Câmara Municipal o seguinte Projeto de Lei: 

Artigo 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a efetuar a anulação total ou parcial de 
dotações orçamentárias da Prefeitura Municipal de Zortéa e do Fundo Municipal de Saúde, a 
seguir mencionadas, no valor total de R$ 548.330,00 (Quinhentos e quarenta e oito mil 
trezentos e trinta reais). 

Prefeitura: 

Reduzido Projeto/Atividade Despesa Fonte Valor 

011 2007 – Manutenção da Diretoria 
de Planejamento 

339000 - Custeio 00.00 34.000,00 

027 1003– Aquisição de Equipamentos 
e Material – Fundam. 

449000 – Capital 00.00 11.000,00